Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Октябрьский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

628111 Тюменская обл., Октябрьский район, п. Сергино. ул. Центральная д14. Т.34095, 34180

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

«09 » января   2014г.                                                                   					№ 5

О форме списка уполномоченных представителей кандидата,
избирательного объединения на выборах главы муниципального образования
 сельское поселение Сергино

В соответствии с пунктом 14.4 статьи 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» избирательная комиссия муниципального образования сельского поселения Сергино решила:

1.Утвердить форму списка кандидатов, выдвинутых избирательным объединением по единому  избирательному округу  на выборах главы муниципального образования согласно приложению.
2.Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования сельского поселения Сергино в разделе  избирательной комиссии.

Председатель
избирательной комиссии
муниципального образования         	                                              Т.В.Галимова

Секретарь
избирательной комиссии
муниципального образования                		                                    Е.В.Мосягина

Приложение1
к решению муниципальной
избирательной комиссии
от 09 января  2014 года №_5
СПИСОК КАНДИДАТОВ,
выдвинутых ______________________________________________________________________________________,
(наименование избирательного объединения)
 по единому  избирательному округу на выборах главы муниципального образования __________________________________________________________________________
 (наименование муниципального образования)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Место рождения
	Адрес места жительства
	Серия, номер,
дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина

(номер и (или) наименование одномандатного (многомандатного) избирательного округа)

(номер и (или) наименование одномандатного (многомандатного) избирательного округа)

	Уполномоченный представитель избирательного объединения

	(подпись)
	( расшифровка подписи)

*Если по данному округу кандидат не выдвигается, то в графе Ф.И.О. кандидата пишется «не выдвигается».
Примечание: номер и (или) наименование одномандатного (многомандатного) избирательного округа пишется в соответствии с решением  об образовании избирательных округов.